ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

06 октября 2011 г.  № 13/56

г. Екатеринбург

Об определении избирательного участка на территории

Орджоникидзевского района города Екатеринбурга для голосования

граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации

по месту жительства в пределах Российской Федерации

В целях реализации избирательных прав граждан Российской

Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах

Российской Федерации, Орджоникидзевская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Определить на территории Орджоникидзевского района города

Екатеринбурга избирательный участок № 1646, по адресу: г. Екатеринбург,

пр. Космонавтов, 43в, ГОУ «Комплексный центр социального обслуживания

населения Орджоникидзевского района города Екатеринбурга» для

голосования граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по

месту жительства в пределах Российской Федерации.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1646 организовать незамедлительную передачу информации о

включении в список избирателей граждан Российской Федерации, не

имеющих регистрации в пределах Российской Федерации в

Орджоникидзевскую районную территориальную избирательную комиссию

города Екатеринбурга.

 2

3. Члену Орджоникидзевской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса

Поповой Н.С. обеспечить своевременную передачу поступающей

информации в Избирательную комиссию Свердловской области.

4. Начальнику отдела полиции № 15 Управления МВД РФ по городу

Екатеринбургу Вакушину С.В. обеспечить усиленную охрану избирательного

участка № 1646.

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, Администрацию Орджоникидзевского района города

Екатеринбурга, территориальным органам государственной власти, отделу

полиции № 15 Управления МВД РФ по городу Екатеринбургу.

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

заместителя председателя комиссии Махалину Т.А.

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

Н.П. Шадрина

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

О.В. Семенькова